- padHaTa anHua

Abantuna
Ha eKenaoaru-

Longueur
- du réseau
exploité

~ na 100

ObnkuHa wa
eKcrnyioaTypanara
JIMHUMA BB Hpad

Ha 1929 rop.

Longueur du
réseau exploité a

la fin de 1929

na 10,000
HHTENH
prop. pour
10 000 hab.,

KB. RJM.
prop. pour
100 k car.

H — k:lométres

Abpwanmu

Pays

BArapua — Bulgarle .
‘Benukobputanua — Grande-
" Bretange -
V-If[pnnunua — Irlande .
fepmauuﬂ — Allemagne
l_"bﬁqml — Qrece - .
DNanns — Danemark
‘EctoHna — Esthonie
‘Hcnanua — Espagne . .
Hranua — ltalie
JNetonuus — Lettonie
JNurea — Lithuanie . .
Hopseruas — Norvége
" Monwa — Pologne . . .
Mopryranus — Portugal

Suéde
 (Cup6us — Serbie
€\ [0rocn.— Yougos.

s 5 os s e

3,835 1
20,685 ||
i

l
|
", '»J"i

414
9,529
5,323
53,561

3,723
13,765
6,028
16,721

10,014

ompris Russh

Coepuu. Llatn ¢b Rnacka —
Etats-Unis et Alaska . . . .

Yparegad — Uruguay . . .
Yunu — Chili . . . .

Aaua — HAsie

Bpurancrka Mupua — Inde bri-
tannique 3 3

Rurait — Chine . .

Mana-Raus, Cupua, Apadua cb
0-8 Kunbpb—HAsie mineure
Syrie, Arabie et tle de Chipre

Manatichn Apxunenars — Ar-
chipel malals

[Mepcua — Perse

Mopryrancka HMupgns — Inde
portugaise

 Pycka cpBaHa Rana v CUGHPDL

Asle moyenne de Russle et
Sibérie o

Cyams — Slam ., . .
PUNHNNUHCKH O-BH — Iles des
philippines AG D% 3

Xonaupcka Hupua —Indes hol
landaises .

ANOHHA Cb Kopeq — Japon et
Corée' . . . Z ate

Adpura — Afrique
AGucunua — Abissinie . . . .

Aniupe u TyHHCs — ngérle
et Tunisie

Benruiicko Konro — Congo

Bpurancki kononuu—Colonles
britanniques

Eruners (Brao4. u Cypans)—
Egypte (y comprls oudan)

Mapoko — Maroc .

Mopryranckin KonoHnn—Colo-
nies portugaises . . - . - *

PpaHLy3CKH KOJIOHHH —Colo-
nies frangaises . . . « « - -

Asctpanna — Australle i

Bnumpuu - Victorln

, .Houu wmmi Bn;l

] Ecosse

55,761
9,854
5,468

1,380
54

82

62,478
13,561
416,510

1,872
217

92

sy,
2,799

1,303
5,584

%)25,324




